
 
 
 

Česká pojišťovna a.s. 
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika 

IČ 45 27 29 56 
CZ699001273 

ID datové schránky v93dkf5  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 
kterou na základě pověření zastupuje Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel, útvar 

korporátního a průmyslového pojištění a Zlatomila Černá, Upisovatel, Útvar korporátního a 
průmyslového pojištění, 

(dále také jen „pojistitel“) 
 
 
a 
 
 
 

Statutární město Opava 
Horní náměstí 69, 746 26 Opava, Česká republika 

IČ 00300535 
ID datové schránky 5eabx4t 

které zastupuje Mgr. Bc. Pavel Vltavský, vedoucí odboru majetku města 
Magistrátu města Opavy 

(dále také  jen „pojistník“) 
 
 
 
 
 
 

uzavírají prostřednictvím makléřské společnosti SATUM CZECH s.r.o. 
 
 
 
 

tento dodatek č. 16 k rámcové pojistné smlouvě č. 4075241012 
o pojištění souboru vozidel 

sjednané s účinností od 1.1.2012 
 

 
 

 
 



   Strana 2 

 
 
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Dne 22. 12. 2011 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále také jen „pojišťovna“)  
a Statutární město Opava (dále také jen „pojištěný“) rámcovou pojistnou smlouvu          
č. 4075241012 o pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“). Pojistná 
smlouva byla upravena dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15. 

1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že tímto dodatkem č. 16 se mění níže 
specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy způsobem uvedeným v článku 2. tohoto 
dodatku č. 16 pojistné smlouvy. 

 
 
2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

 

2.1. K dosud pojištěným vozidlům se nově pojišťuje vozidlo uvedené v příloze č. 1  
tohoto dodatku č. 16. V této příloze jsou rovněž uvedena data účinnosti pojištění 
dotčeného vozidla, pojistné a doplatek. Roční pojistné za nově pojištěné vozidlo činí 
637,- Kč. Doplatek pojistného od data účinnosti do 01. 1. 2017 činí 152,- Kč. 

 
S ohledem na změny předmětu pojištění se mění roční pojistné uvedené v odst. 5.2.1 
pojistné smlouvy na 489.451,- Kč. 
 
Smluvní strany se dohodly, že klient uhradí doplatek ve výši 152,- Kč, a to do 15 dnů 
od uzavření tohoto dodatku č. 16. 
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na zpětné účinnosti tohoto dodatku č. 16,  
a to ke dni 5. 10. 2016. 

3.2. Dodatek č. 16 je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy a je vyhotoven  
ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojištěný, jeden makléř a jeden pojišťovna. 

 
3.3. Ustanovení pojistné smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 16 dotčena, zůstávají 

nadále platná a účinná. 
 
3.4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle 

zákona o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně s pojistnou  smlouvou 
v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či 
metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či 
mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek i 
pojistná smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat 



   Strana 3 

(osobních údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku Statutární město 
Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru 
smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření 
tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto 
dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující 
dodatek včetně pojistné smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně pojistné smlouvy také 
druhé smluvní straně. 

 
3.5. Rozhodnout o uzavření tohoto dodatku je na základě rozhodnutí  Rady Statutárního 

města Opavy přijatého dne 02. 07. 2012 usnesením č. 1445/42 RM 12 oprávněn 
vedoucí Odboru majetku města Magistrátu města Opava. 

 
 

 
      V Ostravě dne 20. 2. 2017 

 
 
 
 
 
Ing. Josef Sluka v. r. 
Vedoucí upisovatel,  
Útvar korporátního  
a průmyslového pojištění  
za pojišťovnu  

 

V Opavě dne   
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Pavel Vltavský v. r. 
vedoucí Odboru majetku města Magistrátu města 
Opavy   
za pojistníka 
 

 
 
 
Zlatomila Černá v. r. 
Upisovatel,  
Útvar korporátního  
a průmyslového pojištění 
za pojišťovnu 




	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Dne 22. 12. 2011 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále také jen „pojišťovna“)  a Statutární město Opava (dále také jen „pojištěný“) rámcovou pojistnou smlouvu          č. 4075241012 o pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“). Pojist...
	1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že tímto dodatkem č. 16 se mění níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy způsobem uvedeným v článku 2. tohoto dodatku č. 16 pojistné smlouvy.

	2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
	2.1. K dosud pojištěným vozidlům se nově pojišťuje vozidlo uvedené v příloze č. 1  tohoto dodatku č. 16. V této příloze jsou rovněž uvedena data účinnosti pojištění dotčeného vozidla, pojistné a doplatek. Roční pojistné za nově pojištěné vozidlo činí ...

	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	3.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na zpětné účinnosti tohoto dodatku č. 16,  a to ke dni 5. 10. 2016.


